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EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO. 

 

1. Alimento. 

2. Alquileres y Servicios Básicos.  

3. Bienes y Servicios. 

4. Combustibles y Lubricantes. 

5. Otros. 

6. Pasajes y Viáticos 

7. Productos Farmacéuticos y Medicinales 

8. Servicios Personales Varios. 

9. Servicios Profesionales y Técnicos. 
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 0603 

 001

 01919

 02104

 01932

 02118

 01941

 01963

 02144

 01982

 02164

 01994

 02176

 02014

 02196

 02034

 02218

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 32,471.00

 126,113.00

 2,243.00

 4,815.00

 1,944.00

 73,886.00

 82,302.00

 5,400.00

 5,250.00

 300.00

 300.00

 4,125.00

 5,775.00

 150.00

 26,931.00

09-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 158,584.00

 7,058.00

 1,944.00

 156,188.00

 10,650.00

 600.00

 9,900.00

 27,081.00

 001

 002

 003

 005

 008

 009

 013

 016

 026

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECTORIO ESPECIALISTAS

PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO ORGANIZACIONAL

AUDITORIA INTERNA

ADMINISTRATIVA FINANCIERA

PRESTACIONES SOCIALES

TECNOLOGIA

NEGOCIOS

FINANCIERO

AFILIACIONES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO
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 0603 

 001

 02048

 02062

 02243

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 675.00

 1,500.00

 18,569.00

09-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 392,749.00
 392,749.00

 675.00

 20,069.00

 026

 027

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

AFILIACIONES

OFICINA SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0603   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO
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 0603 

 001

 01907

 01908

 01909

 01910

 02093

 02094

 02095

 01926

 01927

 01928

 02111

 02112

 02113

 01938

 01939

 01940

 02122

 02123

 02124

 01950

 01951

 01952

 01953

 01954

 02131

 02132

 02133

 02134

 02135

 01977

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 35,360.00

 185.00

 4,716.00

 28,290.00

 58,221.00

 97.00

 3,528.00

 82,066.00

 185.00

 1,650.00

 102,274.00

 97.00

 1,035.00

 15,799.00

 185.00

 1,179.00

 5,872.00

 97.00

 982.00

 57,819.00

 185.00

 5,991.00

 30,015.00

 19,917.00

 23,489.00

 97.00

 2,326.00

 146,584.00

 19,917.00

 21,668.00

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 130,397.00

 187,307.00

 24,114.00

 306,340.00

 001

 002

 003

 005

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECTORIO ESPECIALISTAS

PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO ORGANIZACIONAL

AUDITORIA INTERNA

ADMINISTRATIVA FINANCIERA

PRESTACIONES SOCIALES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO
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 0603 

 001

 01978

 01979

 02160

 02161

 02162

 01989

 01990

 01991

 02171

 02172

 02173

 02000

 02001

 02002

 02182

 02183

 02184

 02009

 02010

 02011

 02191

 02192

 02193

 02021

 02022

 02023

 02203

 02204

 02205

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 185.00

 2,240.00

 11,157.00

 97.00

 1,883.00

 16,451.00

 185.00

 1,297.00

 26,459.00

 97.00

 1,070.00

 20,124.00

 185.00

 23,489.00

 19,966.00

 97.00

 20,811.00

 12,454.00

 185.00

 4,008.00

 5,000.00

 97.00

 2,099.00

 17,103.00

 185.00

 1,415.00

 27,047.00

 97.00

 559.00

09-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 37,230.00

 45,559.00

 84,672.00

 23,843.00

 46,406.00

 008

 009

 012

 013

 014

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PRESTACIONES SOCIALES

TECNOLOGIA

COBRANZAS

NEGOCIOS

SERVICIOS SOCIALES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO
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República de Honduras
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 0603 

 001

 02029

 02030

 02031

 02212

 02213

 02214

 02037

 02038

 02221

 02222

 02044

 02045

 02046

 02228

 02229

 02230

 02056

 02057

 02058

 02059

 02236

 02237

 02238

 02069

 02070

 02071

 02255

 02256

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 19,647.00

 185.00

 1,768.00

 29,396.00

 97.00

 523.00

 14,426.00

 1,061.00

 31,329.00

 594.00

 5,216.00

 185.00

 943.00

 20,460.00

 97.00

 838.00

 17,694.00

 11,301.00

 9,585.00

 28,531.00

 22,191.00

 8,786.00

 28,531.00

 12,762.00

 1,000.00

 5,256.00

 8,934.00

 4,846.00

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 51,616.00

 47,410.00

 27,739.00

 126,619.00

 32,798.00

 016

 017

 026

 027

 028

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

FINANCIERO

SEGUROS

AFILIACIONES

OFICINA SAN PEDRO SULA

OFICINA LA CEIBA

OFICINA SANTA ROSA DE COPAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO
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República de Honduras
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r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0603 

 001

 02078

 02079

 02080

 02081

 02264

 02265

 02266

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,048.00

 500.00

 5,337.00

 29,558.00

 10,789.00

 500.00

 3,302.00

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,233,084.00
 1,233,084.00

 61,034.00

 029Unidad Ejecutora: OFICINA SANTA ROSA DE COPAN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0603   ) :

 

Identificación Nombre
0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO
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 0603 

 001

 01911

 01914

 01915

 01918

 02096

 02101

 02102

 02103

 02105

 01929

 02114

 02116

 01955

 01956

 01957

 01958

 01959

 01960

 01961

 01962

 01964

 01965

 01966

 01967

 01969

 01970

 01971

 02136

 02137

 02138

 02139

 02140

 02141

 02142

 02143

 02145

 02146

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 37,457.00

 4,125.00

 820,976.00

 14,511.00

 42,200.00

 13,470.00

 210,738.00

 94,227.00

 3,400.00

 93,643.00

 110,000.00

 1,875.00

 15,800.00

 16,100.00

 3,856.00

 93,643.00

 74,993.00

 148,350.00

 62,606.00

 69,058.00

 27,495.00

 1,002.00

 124,500.00

 12,134.00

 6,706.00

 20,390.00

 9,674.00

 2,300.00

 22,838.00

 113,850.00

 110,000.00

 99,661.00

 56,293.00

 3,750.00

 39,158.00

 11,178.00

 31,368.00

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,241,104.00

 205,518.00

 1,232,457.00

 001

 002

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECTORIO ESPECIALISTAS

PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO ORGANIZACIONAL

ADMINISTRATIVA FINANCIERA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO
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 0603 

 001

 02147

 02148

 02149

 02151

 02152

 02153

 02154

 02155

 01980

 02163

 01992

 02174

 02012

 02013

 02194

 02032

 02033

 02215

 02216

 02047

 02060

 02239

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,370.00

 3,240.00

 10,697.00

 107.00

 219.00

 11,157.00

 52.00

 28,912.00

 6,600.00

 5,700.00

 600.00

 300.00

 18,729.00

 15,150.00

 23,625.00

 1,425.00

 86,392.00

 1,575.00

 83,039.00

 2,175.00

 4,985.00

 900.00

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,232,457.00

 12,300.00

 900.00

 57,504.00

 172,431.00

 2,175.00

 005

 008

 009

 013

 016

 026

 027

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRATIVA FINANCIERA

PRESTACIONES SOCIALES

TECNOLOGIA

NEGOCIOS

FINANCIERO

AFILIACIONES

OFICINA SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO
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 0603 

 001

 02240

 02241

 02244

 02245

 02246

 02247

 02248

 02082

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,200.00

 7,165.00

 153.00

 3,083.00

 5,902.00

 6,988.00

 584.00

 13,800.00

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,969,149.00
 2,969,149.00

 30,960.00

 13,800.00

 027

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA SAN PEDRO SULA

OFICINA SANTA ROSA DE COPAN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0603   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO
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Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0603 

 001

 01968

 02150

 02084

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 33,269.00

 37,880.00

 1,050.00

09-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 72,199.00
 72,199.00

 71,149.00

 1,050.00

 005

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRATIVA FINANCIERA

OFICINA SANTA ROSA DE COPAN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0603   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



OTROS
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r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0603 

 001

 02015

 02016

 02197

 02198

 02035

 02219

 02270

 02063

 02064

 02249

 02250

 02072

 02257

 02258

 02085

 02086

 02268

 02269

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 89,835,605.00

 5,055,819.00

 104,814,928.00

 4,191,709.00

 955,282,158.00

***************

 249,200,704.00

 36,919,553.00

 545,200.00

 37,135,919.00

 726,900.00

 23,440,900.00

 23,766,100.00

 1,363,000.00

 18,588,900.00

 1,099,200.00

 20,563,900.00

 762,057.00

09-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,654,551,436.00
 2,654,551,436.00

 203,898,061.00

 2,285,741,746.00

 75,327,572.00

 48,570,000.00

 41,014,057.00

 013

 016

 027

 028

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

NEGOCIOS

FINANCIERO

OFICINA SAN PEDRO SULA

OFICINA LA CEIBA

OFICINA SANTA ROSA DE COPAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0603   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

04/12/2018 10:25:16
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r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0603 

 001

 01916

 01917

 01931

 02117

 01981

 01993

 02175

 02185

 02195

 02024

 02206

 02217

 02039

 02223

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 22,681.00

 21,114.00

 12,047.00

 16,829.00

 2,578.00

 438.00

 16,188.00

 33,290.00

 61,214.00

 34,096.00

 102,623.00

 6,828.00

 1,797.00

 3,140.00

09-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 43,795.00

 28,876.00

 2,578.00

 16,626.00

 33,290.00

 61,214.00

 136,719.00

 6,828.00

 001

 002

 008

 009

 012

 013

 014

 016

 017

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECTORIO ESPECIALISTAS

PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO ORGANIZACIONAL

PRESTACIONES SOCIALES

TECNOLOGIA

COBRANZAS

NEGOCIOS

SERVICIOS SOCIALES

FINANCIERO

SEGUROS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO
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 0603 

 001

 02061

 02242

 02083

 02267

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,804.00

 3,656.00

 39,434.00

 4,641.00

09-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 387,398.00
 387,398.00

 4,937.00

 8,460.00

 44,075.00

 017

 027

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SEGUROS

OFICINA SAN PEDRO SULA

OFICINA SANTA ROSA DE COPAN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0603   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO
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 0603 

 001

 01906

 01949

 01

 01

 00001

 00001

 3,500.00

 3,500.00

09-NOV-18

09-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 7,000.00
 7,000.00

 3,500.00

 3,500.00

 001

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECTORIO ESPECIALISTAS

ADMINISTRATIVA FINANCIERA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0603   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO
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 0603 

 001

 01912

 01913

 02097

 02098

 02099

 02100

 01930

 02115

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 37,917.00

 209,880.00

 88,148.00

 409,490.00

 99,000.00

 205,260.00

 196,444.00

 81,575.00

09-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

09-NOV-18

30-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISIÓN DEL MAGISTERIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,327,714.00
 1,327,714.00

 1,049,695.00

 278,019.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECTORIO ESPECIALISTAS

PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO ORGANIZACIONAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0603   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

0603001

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO


